
Statsutskottets utlåtande Nr 50. 1

Nr 50.

Ankom till riksdagens kansli den 20 mars 1936 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående försäljning av den telegrafverket tillhöriga 
fastigheten nr 20 i kvarteret Jungfrun i Stockholm.

(4:e avd.)

c I en till riksdagen avlåten, den 6 mars 1936 dagtecknad proposition, nr 
212, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att dels medgiva, att den telegrafverket tillhöriga fastigheten nr 
20 i kvarteret Jungfrun i Stockholm må försäljas under villkor, som av 
Kungl. Majit fastställas; dels ock besluta att, sedan köpeskilling erlagts, ett 
belopp av 250,000 kronor skall på sätt i statsrådsprotokollet angivits av 
telegrafstyrelsen inlevereras till riksgäldskontoret.

Ifrågavarande fastighet (Sibyllegatan 24) innehåller dels vissa utrymmen, 
som tidigare disponerats för en telefonstation, och dels tre bostadslägen
heter om sex rum och kök m. m., av vilka endast två för närvarande äro 
uthyrda. Telegrafstyrelsen har meddelat, att förstnämnda utrymmen icke 
längre vore erforderliga för sitt tidigare ändamål och icke heller lämpligen 
kunde användas för annat telegrafverkets behov eller — enligt av byggnads
styrelsen verkställd undersökning — för annat statsverkets ändamål. 
Fastigheten, som bland annat saknade hiss, vore, enligt vad telegrafstyrelsen 
vidare meddelat, i behov av genomgripande reparation och måste, därest 
den i fortsättningen skulle disponeras för affärs- och bostadslokaler, delvis 
ombyggas.

Med tillstyrkande av Kungl. Majis förevarande förslag hemställer ut
skottet,

att riksdagen må
a) medgiva, att den telegrafverket tillhöriga fastigheten nr 

20 i kvarteret Jungfrun i Stockholm må försäljas under villkor, 
som av Kungl. Majit fastställas;
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b) besluta, att, sedan köpeskilling erlagts, ett belopp av 
250,000 kronor skall på sätt i statsrådsprotokollet angivits av 
telegrafstyrelsen inlevereras till riksgäldskontoret.

Stockholm den 20 mars 1936.

På statsutskottets vägnar:

ANDESS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Carlsson i Gävle, Johansson i Fredrikslund, 

Bergqvist, Asplund, Gustafsson i Benestad, Bergström, Nylander, Nilsson i Fredriks
tad, Sandén, Tham, Magnusson och Bäcklund samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Magnusson i Skövde, Jansson, 
Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Andersson i Höör, Persson i Falla, Svensson i Grön 
vik, Andersson i Prästbol, Nilsson i Hörby, Aronson och Persson i Tidaholm.


